Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  3 / В П

заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием

только субъектов МСП на право заключения договора № 410501-РЕМ ПРОД-

2023-ДРСК-ПЭС, «ОКПД2 42.22.22.140 Выполнение работ по обваловке

привозным грунтом фундамента опор воздушных линий электропередач 35-110

кВ на территории Дальнегорского городского округа, Кавалеровский

муниципального района, Ольгинского муниципального района СП ПСЭС в

рамках выполнения годовой программы ремонтов основных производственных

фондов 2023 года для нужд филиала «ПЭС»
г. Благовещенск                 «11»    07   2023 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора № 410501-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-ПЭС,

«ОКПД2 42.22.22.140 Выполнение работ по обваловке привозным грунтом фундамента опор

воздушных линий электропередач 35-110 кВ на территории Дальнегорского городского

округа, Кавалеровский муниципального района, Ольгинского муниципального района СП

ПСЭС в рамках выполнения годовой программы ремонтов основных производственных

фондов 2023 года для нужд филиала «ПЭС»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
№

Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер Участника,

1.  30.05.2023 15:25:48 MCK Заявка №165941

2.  31.05.2023 06:00:02 MCK Заявка №166087

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения ценовых предложений

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1. О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:

№

Дата и время регистрации

заявки

Идентификационный номер

Участника

Цена заявки по результатам

аукциона,

руб. без НДС

1.  30.05.2023 15:25:48 MCK Заявка №165941 5 500 000,00

2.  31.05.2023 06:00:02 MCK Заявка №166087 5 450 000,00

ВОПРОС №2.  О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке по результатам рассмотрения ценовых предложений

Протокол 3/ВП   закупка 410501

Страница 2 из 2

Признать ценовые предложения следующих Участников:

Идентификационный номер Участника

Заявка №165941

Заявка №166087

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок

1. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый №

заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Идентификационный номер

Участника

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место
31.05.2023

06:00:02 MCK

Заявка №166087 ООО

"АНТАНТА", ИНН

2505014584

5 450 000,00 нет

2 место
30.05.2023

15:25:48 MCK
Заявка №165941 5 500 000,00 нет

ВОПРОС № 4. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки Лот № 410501-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК-ПЭС,

«ОКПД2 42.22.22.140 Выполнение работ по обваловке привозным грунтом фундамента опор

воздушных линий электропередач 35-110 кВ на территории Дальнегорского городского

округа, Кавалеровский муниципального района, Ольгинского муниципального района СП

ПСЭС в рамках выполнения годовой программы ремонтов основных производственных

фондов 2023 года для нужд филиала «ПЭС» Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по мере повышения цены заявки: Заявка №166087 ООО "АНТАНТА", ИНН

2505014584 с ценой заявки не более 5 450 000,00 руб. без учета НДС. Оплата по Договору

осуществляется Заказчиком в следующем порядке: Платежи в размере 100% (ста процентов)

от стоимости Работ выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней, с даты подписания

Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счета,

выставленного Подрядчиком. Работы выполняются Подрядчиком в следующие сроки:

начало выполнения Работ: с даты заключения Договора; окончание выполнения Работ: «30»

декабря 2023 г.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии  1

уровня АО «ДРСК»

____________________

И.Н.  Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru